
Landesmannschaftspokal am 25.11.217 in Halle

Platz Name 1 Name 2 Name 3 Verein Diziplin LKl. Endwert Mannschaft

Melanie Steden Stephanie Steden Marlene-Amalia SchmidMSV 90 I W3 D II 14,466

Josefin Schmidt Mathilda Böhning MSV 90 I W2 D II 12,733

Stephanie Steden Marlene Amalia Schmid MSV 90 I W2 D II 14,333

Lucienne Filor Milana Tamm MSV 90 I W2 D I 13,600

Juliane Tensfeld Denise Tensfeld SV 1990 Sangerhausen W2 D II 13,000

Luise Bütof Betty Wagenhaus SV 1990 Sangerhausen W2 D II 13,400

Luise Bütof Juliane Tensfeld Denise Tensfeld SV 1990 Sangerhausen W3 D II 13,466

Lara Straube Laura Reinig Luisa Bartels SV Halle W3 D II 12,600

Leni Naß Luna-Marie Kokot SV Halle W2 D I 13,400

Lana Mira Hoffmann Maria Bobach SV Halle W2 D II 12,200

Marie Braune Sophia Thärig Heidi Liu SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 D I 8,933

Chayenne Reinecke Samantha Saager SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D I 11,600

Marie Braune Sophia Thärig SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D I 11,300

Lisa-Marie Lehmann Julia Wirth SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D II 11,700

Kimberley Wolff Emilie Ostehr Mirijam Labe MSV 90 II W3 D II 12,000

Emilie Ostehr Hanna Schindehütte MSV 90 II W2 D II 12,866

Marilis Wolter Mia Brauer MSV 90 II W2 D II 12,666

Anne Akkermann Matilda Loderstedt MSV 90 II W2 D II 12,733

Oskar Bänsch Johanna Schmelzer SV 1990 Sangerhausen MX D I 13,066

Julia Manhardt Esthin Fricke SV 1990 Sangerhausen W2 D I 13,266

Lilly Marie Moch Julia Manhardt Esthin Fricke SV 1990 Sangerhausen W3 D I 12,266

Lina Wiedenbach Jason Schleuder SG 67 Halle-Neustadt MX D I 13,133

Luca Leube Jason Schleuder SG 67 Halle-Neustadt M2 D I 11,266

Lina Wiedenbach Lea Schlupeck Lilli Schulze SG 67 Halle-Neustadt W3 D I 9,600

Nele Schlenstedt Rosali Franke SV 1990 Sangerhausen W2 NKL I

Lilian Reinert Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen W2 NKL I 21,393

Jacy-Joana Kirsch Joline Dobrowolski Ida Kaiser SV 1990 Sangerhausen W3 NKL I 20,666

Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Luzi Schlenstedt SV 1990 Sangerhausen W3 NKL I 21,360

Michelle Köhler Angelique Trosiner SG 67 Halle-Neustadt W2 NKL I 16,103

Michelle Köhler Angelique Trosiner Salma Hussein SG 67 Halle-Neustadt W3 NKL I 16,670

Tessa Kunze Lea Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 NKL I 20,143

Marie Zuzanna Römhold Irma Else Dörner SV Halle W2 NKL I 20,036

Paula Schinke Jula Marie Hoffmann Lena Machacek SV Halle W3 NKL I

Charlotte Dreilich Lina Priemuth Malina Jacobshagen SV Halle W3 NKL I 21,416

Antonia Heise Nele Madita Domhardt SV Halle W2 NKL II 20,120

Vera Hildebrandt Emma Hölperl SV Halle W2 B 15,370

Anna Priemuth Antonia Heise Nele Madita Domhardt SV Halle W3 NKL II 22,183

Franziska Pietzner Vicky Leube Joyce Maya Gaul SV Halle W3 B 20,410

Jule Krohn Laura Fessel Helena Hoschek MSV 90 W3 NKL I 18,766

Winni Pauline Weißleder Luisa Sindermann Julika Marie Schmid MSV 90 W3 NKL II 22,226

Emily Sophia Schmid Julika Marie Schmid MSV 90 W2 NKL II 20,976

Lisa Bierwirth Melanie Steden MSV 90 W2 NKL II

Lina Ludwig Leni Portius SCM W2 NKL II 18,930

Romina Söchtig Lina Ludwig Leni Portius SCM W3 NKL II 16,033

Lena Milkun Amanda Krischel Veronika Maier SCM W3 NKL II 17,196

Amanda Krischel Paulina Fest-Zenclussen SCM W2 NKL II 18,460

Marieke Fuchs Anna-Lena Brink Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 NKL II 17,313

Friederike Oswald Rika Knüpfer Kim Roder SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 NKL II 17,410

Antonia Gohl Ha Minh Phan SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 NKL II 17,996

Sara Woydich Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 NKL II 18,496

Hanna Seidel Leonie Schlupeck Aliya Hussein SG 67 Halle-Neustadt W3 NKL II 12,270

Kira Wolf Lara Leube Nicita Thurm SG 67 Halle-Neustadt W3 NKL II 19,810

Lilli Vokoun Ancia Kunze SG 67 Halle-Neustadt W2 NKL II 19,413
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Landesmannschaftspokal am 25.11.217 in Halle

Lfd.

Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Disziplin LKL Strafe Endwert

1 2 3 4 5

30 Lina Wiedenbach Jason Schleuder MX D I 0,000 6,500 6,500 6,500 6,700 6,800 13,133

31 Oskar Bänsch Johanna Schmelzer MX D I 0,000 6,700 6,100 6,800 6,500 6,400 13,066

32 Leni Naß Luna-Marie Kokot W2 D I 0,000 6,900 6,700 6,500 6,700 6,700 13,400

33 Marie Braune Sophia Thärig W2 D I -0,300 5,800 5,900 6,200 5,700 5,500 11,300

34 Julia Manhardt Esthin Fricke W2 D I 0,000 6,800 6,800 6,400 6,700 6,300 13,266

35 Lucienne Filor Milana Tamm W2 D I 0,000 6,600 7,000 7,000 6,800 6,600 13,600

36 Chayenne Reinecke Samantha Saager W2 D I 0,000 5,300 6,300 5,800 5,900 5,700 11,600

37 Lilly Marie Moch Julia Manhardt Esthin Fricke W3 D I 0,000 6,300 6,200 5,900 5,900 6,300 12,266

38 Lina Wiedenbach Lea Schlupeck Lilli Schulze W3 D I 0,000 4,800 4,900 4,800 4,800 4,700 9,600

39 Marie Braune Sophia Thärig Heidi Liu W3 D I -1,200 5,200 5,400 5,100 4,900 4,400 8,933

40 Luca Leube Jason Schleuder M2 D I 0,000 5,700 5,500 5,400 5,900 5,700 11,266

41 Lana Mira Hoffmann Maria Bobach W2 D II 0,000 6,000 6,200 5,800 6,100 6,400 12,200

42 Stephanie Steden Marlene Amalia Schmid W2 D II 0,000 7,300 7,200 7,200 7,000 7,100 14,333

44 Lisa-Marie Lehmann Julia Wirth W2 D II -0,500 6,200 6,100 6,300 6,000 5,800 11,700

45 Josefin Schmidt Mathilda Böhning W2 D II 0,000 6,300 6,600 6,600 6,000 6,200 12,733

46 Emilie Ostehr Hanna Schindehütte W2 D II 0,000 6,600 6,800 6,600 5,800 6,100 12,866

47 Luise Bütof Betty Wagenhaus W2 D II 0,000 6,700 7,200 6,500 6,900 6,200 13,400

49 Marilis Wolter Mia Brauer W2 D II 0,000 6,500 7,000 6,000 6,300 6,200 12,666

50 Juliane Tensfeld Denise Tensfeld W2 D II 0,000 6,400 6,800 6,300 6,900 6,100 13,000

51 Anne Akkermann Matilda Loderstedt W2 D II 0,000 6,300 6,800 6,600 6,200 6,200 12,733

55 Kimberley Wolff Emilie Ostehr Mirijam Labe W3 D II 0,000 6,100 6,200 6,000 5,800 5,900 12,000

56 Lara Straube Laura Reinig Luisa Bartels W3 D II 0,000 6,700 6,200 6,000 6,300 6,400 12,600

57 Luise Bütof Juliane Tensfeld Denise Tensfeld W3 D II 0,000 6,600 6,700 6,200 7,000 6,900 13,466

58 Melanie Steden Stephanie Steden Marlene-Amalia Schmid W3 D II 0,000 7,300 7,200 7,600 7,200 7,200 14,466

Technik 



Landesmannschaftspokal am 25.11.2017 in Halle

Lfd.

Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Verein Disziplin LKL Schw Strafe Endwert

1 2 3 Technik 1 2 3 Artistik

1 Lina Ludwig Leni Portius SCM W2 C 0,430 -0,600 6,200 6,400 6,300 12,600 6,300 6,400 6,800 6,500 18,930

2 Antonia Heise Nele Madita Domhardt SV Halle W2 C 0,420 -0,300 6,600 6,900 6,600 13,400 6,900 6,500 6,400 6,600 20,120

3 Sara Woydich Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 C 0,430 0,000 6,000 5,800 5,500 11,533 6,600 6,100 6,100 6,267 18,496

4 Emily Sophia Schmid Julika Marie Schmid MSV 90 W2 C 0,410 0,000 6,900 6,900 6,800 13,733 7,000 7,000 6,500 6,833 20,976

5 Marie Zuzanna Römhold Irma Else Dörner SV Halle W2 C 0,470 -0,300 6,500 6,600 7,000 13,400 6,700 6,500 6,200 6,467 20,036

7 Amanda Krischel Paulina Fest-Zenclussen SCM W2 C 0,460 -0,300 6,200 6,000 5,900 12,067 6,300 6,400 6,000 6,233 18,460

8 Lilian Reinert Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen W2 C 0,460 0,000 6,900 7,100 6,800 13,867 7,200 7,200 6,800 7,067 21,393

9 Antonia Gohl Ha Minh Phan SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 C 0,430 -0,300 6,100 6,200 5,700 12,000 6,100 5,600 5,900 5,867 17,996

10 Tessa Kunze Lea Schlupeck SG 67 Halle-Neustadt W2 C 0,510 0,000 6,500 6,900 6,400 13,200 6,400 6,700 6,200 6,433 20,143

12 Michelle Köhler Angelique Trosiner SG 67 Halle-Neustadt W2 C 0,370 -2,800 6,000 6,100 5,900 12,000 6,700 6,600 6,300 6,533 16,103

13 Jacy-Joana Kirsch Joline Dobrowolski Ida Kaiser SV 1990 Sangerhausen W3 C 0,400 0,000 6,700 6,900 6,800 13,600 6,700 6,800 6,500 6,667 20,666

14 Romina Söchtig Lina Ludwig Leni Portius SCM W3 C 0,500 -0,900 5,000 5,100 5,300 10,267 5,900 6,400 6,200 6,167 16,033

15 Anna Priemuth Antonia Heise Nele Madita Domhardt SV Halle W3 C 0,450 0,000 7,300 7,400 7,300 14,667 7,000 7,200 7,000 7,067 22,183

16 Friederike Oswald Rika Knüpfer Kim Roder SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 C 0,410 -0,300 5,600 5,700 5,200 11,000 6,500 6,200 6,200 6,300 17,410

17 Hanna Seidel Leonie Schlupeck Aliya Hussein SG 67 Halle-Neustadt W3 C 0,370 -1,500 3,800 4,000 3,800 7,733 5,700 5,400 5,900 5,667 12,270

18 Winni Pauline Weißleder Luisa Sindermann Julika Marie Schmid MSV 90 W3 C 0,460 0,000 7,100 7,300 7,600 14,667 7,200 7,000 7,100 7,100 22,226

19 Charlotte Dreilich Lina Priemuth Malina Jacobshagen SV Halle W3 C 0,450 0,000 7,100 7,000 7,100 14,133 7,000 6,800 6,700 6,833 21,416

20 Lena Milkun Amanda Krischel Veronika Maier SCM W3 C 0,430 0,000 5,300 5,300 5,800 10,933 5,800 5,700 6,000 5,833 17,196

22 Michelle Köhler Angelique Trosiner Salma Hussein SG 67 Halle-Neustadt W3 C 0,370 0,000 4,900 5,400 4,900 10,133 6,100 6,100 6,300 6,167 16,670

23 Marieke Fuchs Anna-Lena Brink Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 C 0,380 -0,600 5,700 6,000 5,500 11,467 6,000 6,100 6,100 6,067 17,313

24 Kira Wolf Lara Leube Nicita Thurm SG 67 Halle-Neustadt W3 C 0,310 0,000 6,400 6,800 6,300 13,000 6,200 6,600 6,700 6,500 19,810

25 Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Luzi Schlenstedt SV 1990 Sangerhausen W3 C 0,560 0,000 6,700 7,000 6,800 13,667 7,100 7,300 7,000 7,133 21,360

26 Jule Krohn Laura Fessel Helena Hoschek MSV 90 W3 C 0,400 0,000 6,300 5,800 6,100 12,133 6,200 6,200 6,300 6,233 18,766

27 Franziska Pietzner Vicky Leube Joyce Maya Gaul SV Halle W3 B 0,410 -0,300 6,800 6,800 6,700 13,533 6,700 6,700 6,900 6,767 20,410

28 Lilli Vokoun Ancia Kunze SG 67 Halle-Neustadt W2 C 0,380 -0,600 6,300 6,800 6,300 12,933 6,800 6,800 6,500 6,700 19,413

29 Vera Hildebrandt Emma Hölperl SV Halle W2 B 0,370 -1,500 5,000 5,400 5,200 10,400 6,000 6,200 6,100 6,100 15,370

ArtistikTechnik 


